ОБРАЗЕЦ
Заполняется секретарём приёмной комиссии

Местр
для

фотографии

Ректору

ФГБОУ ВО «Российский государственный гидрометеорологический университет»

От
Фамилия Имя Отчество

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять мои документы и допустить меня к участию в конкурсе для
поступления на 1 курс по программам бакалавриата, согласно указанным в анкете
сведениям (см.с.2-3 заявления).

Примечание: абитуриентам, направляющим настоящее заявление по электронной почте,
необходимо приложить к нему заполненную анкету. Заявление и анкета должны быть подписаны и
сканированы в формате .pdf. Сканы зф вления, анкеты, паспорта (стр. 2-3, 5) и документа об образовании с
приложением, а также документов, подтверждающих наличие индивидуальных достижений формируются
одним файлом в формате .pdf и отправляются по E-mail: rggmu@mail.ru.

Разрешается передача с указанием названия каждого файла: Заявление, анкета, паспорт, документ
об образовании (аттестат/диплом с приложением).

Заявление принято в приёмную комиссию филиала РГГМУ  , «____ » _____________2017 г.

Подпись заявителя:

Дата заполнения заявления:

« 2_0у СОКИСЯ 2017 г.

Секретарь приёмной комиссии филиала РГГМУ_ фамилия подпись

mailto:rggmu@mail.ru

щщшттт т

Анкета поступающего

на первый курс для обучения по программам бакалавриата РГГМУ

(является неотъемлемой частью заявления)

в: Р Г Г М У ,_____  Филиал РГГМУ в г.Туапсе V
Ф

1 Фамилия, имя, отчество
(заполняется печатными
буквами)

Ф
и В А И 0 $

И и в А И 1 к

0 и А Н 0 1 14 1
2 Дата и место рождения Дата:

«  S 3  »  с ч & и л

m s  г.

Место: z .  Т р п е е

3 Г ражданство РФ V'" Другое-
4 Документ, удостоверяющий

личность
Выдан:

паспорт |/ серия №

когда
«  Z- »  £CSGA*&-

2L0 S H  г.

кем Р Ф

yu? t y a e . 4
'T y & lfiC U # ..р - к е

кодоп £  £ 0  -

5 Почтовый адрес [ 2 < fZ $ c ? 0 )

гор. T w n e e
ул. К . / Ч А Р К С 4 дом ' f  КОРП.

кв. YC^C>
6 Телефон д.( Г ) м о б . ( / 4 / / ) ^ / ^ А -  6 6 E-mail:
7

@  Являюсь лицом, признанным гражданином или лицом, постоянно проживающим на территории Крыма

8 Окончил В Z  0 7  1 ГОДУ ш
№

г.

кола/ Гимназия НПО №

г.

С
N

г

СУЗ _
9 7 / 3 * 7

Вуз

T & U ie z г.
Документ об образовании
(аттестат/диплом)

серия

/ / /  З е ?

№

О О О  2 « Г2 9

9 направление подготовки/
специальность
(не более 3-х)

\

1

П р Ц К Л А ^ Н Я Я

/ t y < jp °  Г Ч г Т е о -

у о л о Р Ч Я
(очно, заочно,

бюджет/ д о го в о р )

2

(очно, заочно,
бюджет/договор)

3

(очно, заочно,
бюджет/договор)

10 Особые права при поступлении:
есть / jneT ' Категория:

Название документа,
подтверждающего наличие
особых прав при поступлении

Серия

11 Вступительные испытания

0  В Форме ЕГЭ в году

Полученные баллы

Ря - * , гг .М а т -  , гг , Г е о -  . гг, Ф -  . гг.
О б щ - . гг.

0  Имею право сдавать

вступительные испытания в вузе
(язык сдачи вступительного
испытания -  русский)

На основании:
По предметам: 0

Ря - V  , М а т -К  , Г е о -| / ^  , Ф -  , О б щ -

0  Прошу создать следующие специальныеусловия при проведении вступительных испытаний в связи с ограниченными

возможностями ЗДОРОВЬЯ
По предмета/и:

Ря - , М а т -  , Г е о -  , Ф -  , О б щ -

2

f
Индивидуальные достижения
(нужное подчеркнуть);
Документы прилагаются

При поступлении на программы бакалавриата:

0  Наличие статуса чемпиона/призера Олимпийских игр, Паралимпийских игр и

Сурдолимпийских игр, чемпиона мира, Европы, победителя первенства мира,
Европы, наличие серебряного и(или) золотого значка «Г Т О »;

Ш Наличие аттестата/ диплома с отличием;

0  Участие в интеллектуальной программе «Рейтинг абитуриента»;

0  Призер/победитель интеллектуальной программы «Рейтинг абитуриента»;

0  Итоговое сочинение; 1

13 Победитель/призёр олимпиады
школьников,Всероссийской
олимпиады школьников член
сборной команды
(нужное подчеркнуть):
да / нет

Предмет (ы) -
Название олимпиады или №

<

14 Иностранный язык английский V Другой -
15 Общежитие для иногородних да * нет
16 Подготовительные курсы обучался не обучался \ /

17 Способ возврата оригиналов
документов в случае не

Лично
П ро ш у  выслать по адоесу.

зачисления
(нужное подчеркнуть)

18 Сведения о родителях:
Мать (ФИО) иьм ш с#

• Адрес, если отличается от
адреса, указанного в п.5

( ) Ул. Дом '  кооп.
кв.

Телефон Д.( ) кюб
Отец (ФИО)

• Адрес, если отличается от
адреса, указанного в п.5

( ) Ул. Дом кооп.
кв.

Телефон Д.( ) моб( )
19 С Уставом, Лицензией 90Л01 №0008945 с приложением, Свидетельством о государственной

аккредитации 90А01 0001952 с приложением, с информацией о предоставляемым поступающим
особых правах и преимуществах, Правилами приёма и Порядком проведения апелляции по
результатам проведения вступительных испытаний, проводимых вузом самостоятельно, в РГГМУ
(филиал) ознакомлен.

Подпись
заявителя:

20 Согласен на обработку персональных данных. Подпись /1 0  42^
Заявителя: ^  иСъЯг

21 За достоверность указанных в п.п. }-18 сведений, несу ответственность в соответствии
с законодательством Российской Федерации.

П о д п и с ь

заявителя: ^

22 Подтверждаю отсутствие диплома бакалавра, диплома специалиста, диплома магистра Подпись
заявителя: ^  (ъ л Я Г

23 П о д а л(а ) докум енты не более чем в 5 вузов Подпись / ih j /
заявителя: Д г ю /'

24 С датами завершения приема заявлений о согласии на зачисление ознакомлен (а):
Бакалавриат (очная форма):
28.07.2017-лоступающие без вступительных испытаний и на места в пределах квот,
01.08.2016-первый этап(бюджет); 06.08.2017-второй этап (бюджет);
28.08.2017-поступающие по договорам об оказании платных образовательных услуг.
Бакалавриат (заочная форма) *
01.09.2017-поступающие на бюджет.
25.09.2017 -поступающие по договорам об оказании платных образовательных услуг

П одпись (/
заявителя:

25 Подтверждаю подачу заявления о приеме на основании особого права на направление: Подпись
Заявителя:

только в филиал РГГМУ в г.Туапсе
26 Д ата заполнения заявления:

. i f f » Ш О # * ' 2017 г.
П о д п и с ь  за я в и те ля :

Данные рнесены В базу (подпись и фамилия секретаря ПК) и л
3